

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/22

ANEXO C

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS EXTINTORES, TESTE E HIDROSTÁTICO E INSPEÇÃO DAS MANGUEIRAS DE INCÊNDIO

EXTINTORES

Item	Especificação	Unid.	Valor	Total
2	Recarga com manutenção de 2º e 3º nível. Pintura com tinta acrílica para demarcação de solo para extintores nas cores vermelha e amarela de acordo com a Norma Técnica. Extintores: CO2 6kg	265	R\$ 75,00	R\$ 19.875,00
3	Recarga com manutenção de 2º e 3º nível. Pintura com tinta acrílica para demarcação de solo para extintores nas cores vermelha e amarela de acordo com a Norma Técnica. Extintores: PQS 6kg	258	R\$ 68,00	R\$ 17.544,00
4	Recarga com manutenção de 2º e 3º nível. Pintura com tinta acrílica para demarcação de solo para extintores nas cores vermelha e amarela de acordo com a Norma Técnica. Extintores: AP10L	132	R\$ 59,80	R\$ 7.893,60
VALOR TOTAL				R\$ 45.312,60

TOTAL GLOBAL DOS EXTINTORES: R\$ 45.312,60 (quarenta e cinco mil trezentos e doze reais e sessenta reais)

MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES Ltda-ME

Rua Tenorio Cavalcante, 37 - Prata - Nova Iguaçu - RJ Cep: 26010-340
CNPJ: 02.935.467/0001-59 * INSC. EST: 75.977.972 * INSC. MUN.: 095419

Tel.: (21) 2661-2077 / 3662-2072 / 3772-3156 / 3771-9568 / 3771-8314

Email: contatos@marvinextintores.com.br

Aponte seu celular para o código e acesse nosso WhatsApp



TESTE HIDROSTÁTICO DAS MANGUEIRAS DE INCÊNDIO

Item	Especificação	Unid .	Valor	Total
1	Teste hidrostático das mangueiras de incêndio. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL BANGU	2	R\$ 46,50	R\$ 93,00
2	Teste hidrostático das mangueiras de incêndio. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL NITERÓI	1	R\$ 46,50	R\$ 46,50
3	Teste hidrostático das mangueiras de incêndio. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL DUQUE DE CAXIAS	5	R\$ 46,50	R\$ 232,50
4	Teste hidrostático das mangueiras de incêndio. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL MENESES CÔRTEZ	8	R\$ 46,50	R\$ 372,00
VALOR TOTAL				R\$ 744,00

TOTAL GLOBAL TESTE DAS MANGUEIRAS: R\$ 744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais)

INSPEÇÃO DAS MANGUEIRAS DE INCÊNDIO DE ACORDO COM A ABNT NBR 12779

Item	Especificação	Unid	Valor	Total
1	Inspeção, após 180 dias a partir do teste hidrostático.. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL BANGU	2	R\$ 46,50	R\$ 93,00

MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES Ltda-ME

Rua Tenorio Cavalcante, 37 - Prata - Nova Iguaçu - RJ Cep: 26010-340
CNPJ: 02.935.467/0001-59 * INSC. EST: 75.977.972 * INSC. MUN.: 095419

Tel.: (21) 2001-2077 / 3002-2072 / 3772-3150 / 3771-9508 / 3771-0314

Email: contatos@marvinextintores.com.br

Aponte seu celular para o código e acesse nosso WhatsApp



2	Inspeção, após 180 dias a partir do teste hidrostático. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL NITERÓI	1	R\$ 46,50	R\$ 46,50
3	Inspeção, após 180 dias a partir do teste hidrostático. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL DUQUE DE CAXIAS	5	R\$ 46,50	R\$ 232,50
4	Inspeção, após 180 dias a partir do teste hidrostático. Descrição: 2 lances de 15 metros cada - aduchadas (Por Caixa) Mangueira de incêndio 1 ½ tipo 2 - LOCAL MENESES CÔRTEZ	8	R\$ 46,50	R\$ 372,00
VALOR TOTAL				R\$ 744,00

TOTAL GLOBAL INSPEÇÕES DAS MANGUEIRAS: R\$ 744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais)

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 46.800,60
----------------------------------	----------------------

Nova Iguaçu, 30 junho de 2022



Documento assinado digitalmente
MARCOS ANTONIO ABREU VIEIRA
Data: 04/07/2022 10:00:17-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>



ANEXO VII	Declaração de Elaboração Independente de Proposta
ANEXO VIII	Declaração de Inexistência de Penalidade

ANEXOS AO EDITAL
ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA

DOCUMENTO ENCONTRA-SE NO FINAL DO EDITAL

ANEXO II
PROPOSTA DETALHE

02.935.467/0001-591
MARVIN COMÉRCIO DE EXTINTORES
LTDA.-ME.
Rua Tenório Cavalcante, 37
Prata - CEP: 26.010-340
NOVA IGUAÇU - RJ

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL PROPOSTA DETALHE			ANEXO II Licitação por Pregão Eletrônico nº 016/2022 , A Realizar-se: 29/06/2022 às 11:02H Requisição nº - PES 0032/2022 Processo nº E-20/001.009865/2021						
A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ , pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas constantes do EDITAL nº 016/2022 ,			CARIMBO DA FIRMA						
ITEM (LOTE ÚNICO)	NÚMERO DE ESTOQUE (ID SIGA)	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	PREÇO COM ICMS (R\$)		PREÇO SEM ICMS (R\$)	
						UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
01	0557.002.0037 (ID - 146104)	MANUTENCAO EM EXTINTORES DE INCENDIO ,DESCRIÇÃO: SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO CO2 4KG VALOR UNITÁRIO R\$: 85,00 VALOR TOTAL R\$: 170,00	Serv.	2	MARVIN	R\$ 85,00	R\$ 170,00		
02	0557.002.0038 (ID - 146105)	MANUTENCAO EM EXTINTORES DE INCENDIO ,DESCRIÇÃO: SERVICOS DE RECARGA, MANUTENCAO, TESTE HIDROSTATICO E REPAROS EM EXTINTORES DE INCENDIO, TIPO CO2 6KG VALOR UNITÁRIO R\$: 75,00 VALOR TOTAL R\$: 19.875,00	Serv.	265	MARVIN	R\$ 75,00	R\$ 19.875,00		
03	0557.002.0004 (ID - 56897)	MANUTENCAO EM EXTINTORES DE INCENDIO ,DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARREGAR EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PQS 06KG VALOR UNITÁRIO R\$: 68,00 VALOR TOTAL R\$: 17.544,00	Serv.	258	MARVIN	R\$ 68,00	R\$ 17.544,00		
04	0557.002.0018 (ID - 118714)	MANUTENCAO EM EXTINTORES DE INCENDIO ,DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARREGAR EXTINTORES DE INCENDIO DO TIPO AP 10L VALOR UNITÁRIO R\$: 59,80 VALOR TOTAL R\$: 7.893,60	Serv.	132	MARVIN	R\$ 59,80	R\$ 7.893,60		
05	0557.018.0001 (ID - 154975)	SERVICOS DE TESTE HIDROSTATICO,DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TESTE HIDROSTATICO, TIPO SERVIÇO: TESTE HIDROSTATICO, INSPECAO, CERTIFICACAO COM EMISSAO DE LAUDO DE AVARIAS PARA CILINDROS DE AR COMPRIMIDO, ORIGEM: PESSOA JURIDICA VALOR UNITÁRIO R\$: 46,50 VALOR TOTAL R\$: 1.488,00 VALOR GLOBAL R\$: R\$ 46.970,60	Serv.	32	MARVIN	R\$ 46,50	R\$ 1.488,00		
Observações 1ª A PROPOSTA DETALHE deverá:			Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência						

- ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras;
 - conter os preços em algarismos por extenso, por unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais.
 2ª - O proponente se obrigará, mediante devolução da PROPOSTA DETALHE, a cumprir os termos nela contidos.
 3ª - As duas primeiras vias da PROPOSTA DETALHE deverão ser devolvidas a este órgão, até à hora e data marcadas em envelope fechado, com indicação do seu número e data do encerramento.
 4ª - A licitação mediante PROPOSTA DETALHE poderá ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente.

validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias úteis.

Local de entrega/execução: conforme o Termo de Referência.

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente.

Em 30 JUNHO 2022

Marcos A. A. Vieira
 FIRMA PROPONENTE

Cópio Garante
CPF: 869183187-72

DATA 30/06/2022

FIRMA PROPONENTE - ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL PROPOSTA DETALHE	ANEXO II Licitação por Pregão Eletrônico nº /2022, A Realizar-se: 29/06/2022 às 11:02H Requisição nº - PES 0032/2022 Processo nº E- 20/001.009865/2021
------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas constantes do EDITAL nº 016/2022

CARIMBO DA FIRMA

ITEM	NÚMERO DE ESTOQUE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	PREÇO	
					UNIT.	TOTAL
		DADOS BANCÁRIOS /LICITANTE: Banco BANCO: BRADESCO AG:2133 CC:42964 -3 (Nome/Número) Ag. (Nome/número) Conta Corrente nº: INFORMAÇÕES PARA FATURAMENTO: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DPRJ CNPJ: 31.443.526/0001-70 INSC. ESTADUAL: ISENTO END: Av. Marechal Câmara, 314 - Centro, Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.020-080.				R\$ 46.970,60

Observações
 1ª A PROPOSTA DETALHE deverá:
 - ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras;
 - conter os preços em algarismos por extenso, por unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais.
 2ª - O proponente se obrigará, mediante devolução da PROPOSTA DETALHE, a cumprir os termos nela contidos.
 3ª - As duas primeiras vias da PROPOSTA DETALHE deverão ser devolvidas a este órgão, até à hora e data marcadas em envelope fechado, com indicação do seu número e data do encerramento.
 4ª - A licitação mediante PROPOSTA DETALHE poderá ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente.

Prazo para execução: Conforme ANEXO I.

Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias úteis.

Local para execução: Conforme Edital e ANEXO I.

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente.

Em: 30/06/2022

Marcos A. A. Vieira
 FIRMA PROPONENTE
Cópio Garante
CPF: 869183187-72

DATA 30/06/2022

FIRMA PROPONENTE - ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

102.935.467/0001-59

MARVIN COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA.-ME.

Rua Tenório Cavalcante, 37
 Prata - CEP: 26.010-340

NOVA IGUAÇU - RJ